U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Campus I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº - Caixa Postal 116

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5000

EEL USP

www.eel.usp.br

Campus II

Pólo Urbo-Industrial AI-6 - Caixa Postal 116

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

Edital ATAc/EEL/USP – 22/2014

Aceitação de inscrição e indicação da Comissão Julgadora do concurso para obtenção do

título de Livre-Docente junto ao Departamento de Engenharia Química– LOQ da EEL/USP.

O Diretor torna público que a Congregação da Escola de Engenharia de Lorena da

Universidade de São Paulo, em sessão realizada no dia 27/06/2014, apreciou o pedido de

inscrição do Professor Doutor Rui Manuel de Sá Pereira de Lima (2013.1.1766.88.5),

candidato ao concurso para obtenção do título de Livre-Docente junto ao Departamento de

Engenharia Química – LOQ, no conjunto das disciplinas: Planejamento e Controle de

Produção (LOQ4215) e Gestão de Projetos (LOQ4221), com seu respectivo programa e

bibliografia, julgando-o em ordem e declarando inscrito o candidato, nos termos do Edital

ATAc/EEL/USP-03/2014, publicado no D.O.E. de 13.2.2014. Na mesma sessão, foi

aprovada a seguinte Comissão Julgadora para o concurso em referência: Membros

Titulares: Prof. Dr. Messias Borges Silva (EEL/USP); Prof.ª Dr.ª Marly Monteiro de

Carvalho (EP/USP); Prof. Dr. Fernando Augusto Silva Marins (FEG/UNESP); Prof. Dr.

Otávio José de Oliveira (FEG/UNESP); Prof. Dr. Edson de Oliveira Pamplona (UNIFEI).

Membros Suplentes: Prof. Dr. Amilton Martins dos Santos (EEL/USP); Prof. Dr. Paulo

Augusto Cauchick Miguel (UFSC); Prof. Dr. Valério Antonio Pamplona Salomon

(FEG/UNESP); Prof. Dr. Antonio Fernando Branco Costa (FEG/UNESP); Prof. Dr.

Dagoberto Alves de Almeida (UNIFEI); Prof. Dr. José de Souza Rodrigues

(UNESP/Bauru).

Publicado no D.O.E de 01/07/2014, Seção I, pág. 268.

http://www.eel.usp.br/